Заявка

На участие команды (название) * ___________________________________      

возрастная категория*_______18 +___________
В соревнованиях  по  микрофутзалу (Джога-2012).
	п/п
	                      Ф.И.О. *
	Дата рождения*
	Домашний адрес с индексом,

телефон*
	Паспортные данные*
	Допуск врача

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	Запасной игрок….
	
	
	
	


*- поля обязательные для заполнения
Капитан команды* _________________________________________   номер телефона* ___________________________

Тренер команды _________________________________________     номер телефона ___________________________
Цвет формы : ____________________________________________

